PYTANIA 1 ODPOWIEDZI (II)

W zwiagzku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego wykonanie
rob6t budowlanych dotyczacych: ,ROZBUDOWY SYSTEMU CIEPLOWNICZEGO NA
TERENIE MIEJSCOWOSCI DASZYNA” informujemy co nastepuje:

Pytanie nr 1.
UWAGI DO SPECYFIKACII zawartej w pliku ,,PFU -system cieptowniczy.pdf” - jesh

chodzi o wytyczne projektowe a stan rzeczywisty :

W Szkole brakuje wezla na CO o mocy szczytowej 100kw, ktéry jest niezbedny przy
podtaczeniu elektrocieptowni ktéra bedzie pracowata na cisnieniu 4- 6 bar ,w tej chwili szkota
pracuje na tym samym ukladzie otwartym co kotlownia na biomasg czyli max 2 bar

Czy w ofercie uwzglednic¢ brakujacy wezel CO w Szkole pod adresem Daszyna 27 ?
Odpowiedz

Ad 1. W ofercie nalezy uwzgledni¢ brakujacy wezet CO w Szkole pod adresem Daszyna 27.

Pytanie nr 2.
Zalacznik Wezly cieplne Daszyna INFO po wizji lokalnej_20_10_2020.pdf

Wezly na potrzeby cieplej wody uzytkowej CWU Daszyna 26,27,28, 25, 30, 31 sa za male
w stosunku do ilosci uzytkownikéw CWU, bedzie brakowato cieptej wody w szczycie
rozbioru.  Szczegdly  zalgcznik  Wezly  cieplne Daszyna INFO po  wizji
lokalnej 20 10_2020.pdf

Prosze o informacje czy zwigkszamy moc cieplng weziow CWU czy dodajemy zbiorniki
buforowe CWU?

W przeciwnym wypadku bedzie wystgpowal okresowy brak cieplej wody uzytkowej
o wymaganej temperaturze na obiektach oznaczonych w tabeli z zalgcznika kolorem
czerwonym. W tym przypadku wykonawca musi by¢ zwolniony przez zamawiajgcego
z gwarancji zapewnienia odpowiedniej ilosci CWU dla mieszkancéw i funkcjonalnosé
wskazanych wezléw CWU a jedynie jakos$¢ dostarczonych materiatldéw i szczelnos¢ potgczen.
Odpowiedz

Ad 2. Moc weztdw pozostaje bez zmian. Nalezy doda¢ zbiorniki buforowe CWU.

Pytanie nr 3.

Ostatnio modernizowane wezly sa wykonane na parametr 60/40C , z pozyskanych informacji
wynika iz istniejgca kottownia GAZ / Stoma nie jest w stanie przy szczytowym obcigzeniu
poboru ciepla da¢ wyzszego parametru niz 60/40C ( zasilanie / powrdt)

W ,,PFU -system cieptowniczy.pdf jest podany parametr nowobudowanych weztéw cieplnych
80/60C

Czy nowo budowane wezly zaprojektowaé na parametr 8§0/60 C czy na 60/40 C?

Odpowiedz

Ad 3. Nowo budowane wezly nalezy zaprojektowaé na parametr 60/40 C.
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